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o. Godtgjørelse efter Forordningeii af 9. Mai 1806 

Paa denne Vilonto er der opført« 1,000 Kr. mere end der tidligere har været bevilget i 
Leiraarz hvilket hidrører fra Forandring i Leirftyrien og fra at Letrkrvelserne tænkes kombinerede med 
Kantonirettientsxtvelser. 

o. Leirudgisterx 

For de tidligere Leiraar var der bevilget 4,000 Kr. til Leirstraaj naar der nu begjære-3· 
10,000 Kr. skyldes dette Kantonnementsøvelserne, under hvilke der maa forudsættes Bivonakeritig t 
større Udstraekning 

Paa Bikonto o. 2. er opført det samme Beløb som har været bevilget hidtil, naar der har 
været afholdt Leirfamlingeu 

Paa o. 3» som omfatter Udgifterne til Leie af Lokaler, Grstatninger m. v., er ligeledes 
kxpsørt samme Beløb som tidligere, skjøndt det ikke med Bestemthed kan overses, hvorledes Forhol- 
dene ville stille sig, og navnlig ikke kan bedømmes hvad der kan blive at udbetale i Erstatninger. 
Disse have tidligere oversteget Bevillingen betydeligt; paa Grund as atØvelserne nu skulle afholdes 
efter Høsten, antages de at ville blive mindre, men paa den sandenSide ville Kantonnenientsøvelserne 
foranledige, at langt større Arealer betroedes af Øvelsesstyrken. 

Paa Bikonto e. 4. er der begjcert 1,600 Kr., medens der i de tidligere홢Leiraar kun har 
været bevilget 650 Kr. Forogelsen skyldes den Omstcendighed, at baade Leitsterrceriet og Lokalerne 
nu da Ovelserne skulle afholdes i September Maaned maa oplyses om Aftenen og tildels ogsaa 
om Morgenen. 

Til Konto«1(. Forskjellige Udgifter. 

ei. Skrivcuinterialieis og andre Kontorndgifter ved Stabe og Afdelinger. 

Beløbet er foreslaaet forøget med 750 Kr., hvoraf 378 Kr. ville medgaa til den aarlige 
» Anskaffelse af Skyde- og Skyttebøger ved de 21 Batailloner, der efter det ny Skyderegletnetit skulle 

afholde Skydeovelser med Officerer og Underofficerer» medens de 372 Kr. ere bestemte til Dcelning 
af en aarlig Udgiftssorøgelse, der skyldes Organisationsforandringerne i 1880, nemlig de 10 Reserve- 
Batatlloners Omdannelse til Liniebatailloner og Forlceggelsezi as en Artilleriasdeliikg til Jylland, en 
Forelskelse, hvis Størrelse«ikke kunde fdrud beregnes ved Asfattelsen af Bttdgetforslaget for 1882홢홢83. 

ä. Udgifter til Vibliotheket og Samlinger in. in. 

Det til Garnisonsbibliotheket i Kjøbenhavn hidtil bevilgede Beløb 1,000 Kr. foreslaas forhøiet 
til 1,500 Kr. Det har nemlig vist sig umuligt med det nuvcerende Beløb, der er fastsat ved kongelig 
Resolution as 9de Januar 1844, at forsyne Bibliotheket med det Vcesentligste af hvad der fremkommer 
paa Militcerltteratnrens Omraade, da denne i de senere Aar er tiltagen i en meget betydelig Grad, og 
man har derfor, da man anser det nødvendigt for Ofsicerernes Uddannelse, at de kunne blive tilbørlig be- 
kjendte med det Vigtigste as den fremmede Mtlitcerliteratuh troet at burde søge Beløbet forøget 
med 500 Kr. 

Som ny Udgiststzost er opført 900 Kr. til Bogsamlinger for Underofficerer i Kjøbenhavns Ka- 
serner, hvoraf 100 Kr. til Livgardeiy hvert af de 3 Fodfolksreginte'nter, hvert as de 2 Artilleriregimenter, 
Jngenieurregimenteh Gardehusarregimentet og 1ste Artilleribataillotm Det vil være til væsentlig Gavn 
for Underofficererne iKjobenhaviy naar der paa deres Sinnlingsstuer eller umiddelbart ved disse haves 
Bogsamlinger til Benyttelse, ligesom det allerede er Tilfældet i Provinsgarnisonerne 

Endvidere er der optaget et Beløb as 500 Kr. til Bøger for Lægekorpset. Den overordentlig 
store lidvilliiig som den niilittere Lcegeoidenslab har faaet i Løbet as de sidste 20 Aar, har fremlaldt en 
tidligere ukjendt ny Literatur i de forskjellige Lande, ikke blot vedrøre-ride den militære Hygieine med alle 


